
DRINKS & BITES MENU

BIER VAN DE TAP / DRAFT BEER

Heineken Pilsener, 5%

Fluit / small 0,18L

Vaas / Medium 0,25L

Pint / Large 0,5L

Brand Weizen 0,3L, 5%

Affligem Blond 0,3L, 6.7%

BIER VAN DE FLES / BOTTLED BEER

Heineken 0.0, 0.0% 

Amstel Radler 2.0, 2.0% 

Apple Bandit, 4.5% 

La Chouffe, 8.0% 

Duvel, 8.5% 

Jopen Mooien Nel Ipa, 6.5% 

Affligem Dubbel, 6.7% 

Affligem Triple, 9.0%

Brouwerij ‘t IJ IJwit, 6.5% 

Desperado’s, 5,9% 

Corona, 4.6%

€ 3.50 

€ 4.00 

€ 8.00

€ 6.00 

€ 6.00

€ 5.00 

€ 5.00 

€ 5.50 

€ 6.00 

€ 6.00 

€ 6.00 

€ 6.00 

€ 6.00

€ 6.00 

€ 6.00 

€ 6.00

€ 6.00

€ 6.00

€ 6.00

LOKALE BIEREN / LOCAL BEERS

Ouderkerks Goud Brown Ale, 6%

Donker moutig bier met accenten van karamel, 

noten en koffie /

Dark malty beer with accents of caramel, 

nuts and coffee

Ouderkerks Goud Pale Ale, 5,5%

Amerikaanse stijl Pale Ale met 3 soorten hop, 

waaronder Cascade en Centennial /

American style Pale Ale with 3 sorts of hop 

including Cascade and Centennia

Ouderkerks Goud New England IPA, 4,8% 

Fris troebele NEIPA. Accenten van tropisch fruit 

en grapefruit /

Hazy NEIPA. Accents of tropical fruit 

and grapefruit

WIJNEN / WINES                 glass          bottle

Wit / White
Forte Alto Pinot Grigio

Frisse, lichte wit met  citrustonen. / 

Fresh, light white with citrus notes. 

Rosé / Rosé
Forte Alto Pinot Grigio

Klein rood fruit, lichte abrikoos, frisse finale. /

Small red fruit, light apricot, fresh finish.

Rood / Red
Forte Alto Merlot

Zachtfruitige Merlot. ruimenbloesem en zwart fruit. /

Soft fruity Merlot. Soft damson and black fruit.

Bubbles / Sparkling wine
Ca’ di Rajo Prosecco Spumante Extra Dry

Frisse en fruitige smaak van appel, grapefruit en citrus. /

Fresh and fruity taste of apple, grapefruit, and citrus.

€ 35.00

€ 35.00 

€ 35.00

20 cl: € 10.00 

€ 7.50

€ 7.50 

€ 7.50

FRISDRANKEN / SOFT DRINKS

Coca-Cola 

Coca-Cola Zero 

Fanta

Fanta Cassis 

Sprite Zero

Fuze Ice Tea Green 

Fuze Ice Tea Lemon 

Minute Maid Tomaat / Minute Maid Tomato

Minute Maid Appel / Minute Maid Apple

Chocomel / Chocolate milk

Fristi / Fruity milk drink

Finley Bitterlemon

Finley Ginger Ale 

Chaudfontaine Blauw / Mineral water flat 

Chaudfontaine Rood / Mineral water sparkling

Fevertree Gingerbeer 

Fevertree Tonic 

Redbull

Versje jus d orange / Fresh orange juice

Chaudfontaine Blauw 0.5L / 

Mineral water flat 0.5L

Chaudfontaine Rood 0.5L / 

Mineral water sparkling 0.5L

€ 3.50 

€ 3.50 

€ 3.50 

€ 3.50 

€ 3.50 

€ 3.50 

€ 3.50 

€ 3.50 

€ 3.50 

€ 3.50 

€ 3.50 

€ 3.50 

€ 3.50 

€ 3.50 

€ 3.50 

€ 3.50 

€ 3.50

€ 4.50

€ 4.50

€ 6.25

 € 6.25



€ 3.30 

€ 3.70 

€ 3,50 

€ 3.90 

€ 3.90 

€ 4.00 

€ 4.10 

€ 3.90 

€ 3.90 

€ 3.90 

€ 3.90 

€ 3.90 

€ 3.90 

€ 3.90 

€ 3.90

WARME DRANKEN / HOT DRINKS

Espresso / Espresso

Espresso Macchiato / Espresso Macchiato

Koffie / Coffee

Cappuccino / Cappuccino

Dubbele Espresso / Double Espresso

Koffie Verkeerd / Latte

Latte Macchiato / Latte Macchiato

Warme Chocolade Melk / Hot Chocolate

Havermelk / Oat Milk: + € 0,50

Tea Specials
Mint Tea: 

Verse Muntthee / Fresh Mint Tea

Earl grey Blue Flower: 

Krachtige zwarte thee met bergamot 

(italiaanse citrusvrucht) en korenbloesem / 

Powerful black tea with bergamot 

(Italian citrus fruit) and corn blossom

Chuyeqi Green Bio: 

Zachte biologische groene thee uit Rwanda / 

Soft organic green tea from Rwanda

Mango Mood: 

Blend van Sencha en bloemblaadjes / 

Blend of Sencha and flower petals

African Rooibos Bio: 

Cafeïnevrije thee van de naalden van de rooibosplant /

Caffeine-free tea from the needles of the rooibos plant

Ginger Delight Bio: 

Pure gember, cafeïnevrij en rijk aan vitamine C 

en magnesium /

Pure ginger, caffeine-free and rich in vitamin C 

and magnesium 

Herbal Chai: 

Frisse kruidenmelange van anijs en kaneel 

met sappige appels /

Fresh herbal blend of aniseed and cinnamon 

with juicy apples. 

COCKTAILS

Pornstar Martini

Passievrucht, vanille, wodka / Passion fruit, vanilla, vodka

Espresso Martini

Espresso, wodka, vanille / Espresso, vodka, vanilla

Pina Colada

Kokos, ananas, rum / Coconut, pineapple, rum

Amaretto Sour

Zoetzuur, amandel, whisky / Sweet and sour, almond, whisky

Whisky Sour

Zoetzuur, whisky / Sweet and sour, whisky

Mojiti

Friszuur, limoen, rum / Sour, lime, rum

Sex On The Beach

Cranberry, perzik, wodka / Cranberry, peach, vodka

Aperol Spritz

Bruisend, Aperol, prosecco / Sparkling, Aperol, prosecco

Mocktails:
Pornstar Martini

Passievrucht, vanille / Passion fruit, vanilla

Pina Colada

Kokos, ananas / Coconut, pineapple

Amaretto Sour

Zoetzuur, amandel / Sweet and sour, almond

SNACKS / BITES

Gemengde Noten / Mixed nuts

Gemengde Olijven / Mixed olives

Oma Bobs Snacks:
Bekbrandertjes (6) / Hot spicy rolls (6)

Kaasrolletjes (6) / Cheese fingers (6)

Mini-frikandellen ( 6 ) / Mini-meat roll (6)

Kipnuggets (6) / Chicken nuggets (6)

Garnaal mini-croquette (6) / Shrimp mini-croquette (6)

Kalfsvlees Bitterballen (6) / Veal Bitterballs (6)

Draadjesvlees Bitterballen (6) / Meat stew Bitterballs (6)

Vleesvrije Bitterballen (6)  / Meatless Bitterballs (6)

Crispy Kentucky wings (6) / Crispy Kentucky wings (6)

Crispy chicken tenders ( 6 ) / Crispy chicken tenders (6)

Bittergarnituur (16) / Variety of snacks (16)

ZOETIGHEID / SWEETS

Huisgemaakte Appeltaart / 
Home made apple pie

Huisgemaakte Worteltaart / 
Home made carrot Cake

Huisgemaakte Cheesecake / 
Home made cheesecake

Vanille ijs met roodfruit / 
Vanilla ice cream with red fruit

12.00 T/M 21.30

€ 3.50

€ 4.50

€ 7.50 

€ 7.50 

€ 7.50

€ 7.50 

€ 8.50

€ 8.50 

€ 8.50

 € 8.50

€ 9.50

€ 9.50

€ 18.50

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

IJdok 35, 1013 MM Amsterdam          IJdok35 Guest

                                                            Lunchroomijdok35

www.ijdok35.nl                                  ijdok35@outlook.com

€ 12.50 

€ 12.50 

€ 12.50 

 

€ 12.50 

 

€ 12.50 

€ 12.50 

 

€ 12.50 

€ 12.50

€ 11.50

€ 11.50

€ 11.50 

Voedselallergie?
In onze producten kunnen verschillende soorten allergenen aanwezig zijn. 
Heeft u een vraag over de samenstelling van een product? Vraag het een 
medewerker. We helpen u graag.

Food Allergy?
Our products may contain different types of allergens. Do you have a 
question about the composition of a product? Ask an employee. We’re 
happy to help


